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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Marcus Thranes gate 11, 0473 Oslo, Etasje: 4

MATRIKKEL
Aksjebrevnr. 88 Orgnr. 919782552 i Oslo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Aksje

AREALER
Totalt BRA 20 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 19 kvm

Følgende rom inngår i innvendig areal:
Entré, baderom, åpen soverom-/stue-/kjøkkenløsning.

- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 1 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 19 kvm, Bruksareal: 20 kvm, BRA-i:19 kvm , BRA-e: 1
kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

BYGGEÅR
1936

TOMT
Eiet tomt 865 kvm.

Svakt skrånende tomt. Skjermet bakgård.

PRISANTYDNING
2 650 000

TILSTANDSRAPPORT
Tilstandsrapport er avholdt av Anders J. Bryhn datert
20.03.2024.

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 189 737,- pr. 07.03.2024
Andel fellesformue: kr. 16 690,- pr. 31.12.2023

TOTALPRIS INKL. FELLESGJELD
kr 2 650 000,- (Prisantydning)
kr 189 737,- (Andel av fellesgjeld)
--------------------------------------------------------
kr 2 839 737,- (Pris inkl. fellesgjeld)

Omkostninger:
kr 3 750,- (Noteringsgebyr forretningsfører)
kr 8 581,- (Transportgebyr)
--------------------------------------------------------
kr 12 331,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 852 068,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 8 250,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 860 318,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 3 512,- pr. mnd.

FELLESKOSTNAD INKLUDERER
Strøm, oppvarming, varmtvann, kabel-tv, internett, renhold,
kommunale avgifter, nedbetaling av fellesgjeld, felles
bygningsforsikring, driftskostnader og forretningsførsel.

Totale felleskostnader per mnd er på kr. 3 512 og fordelt på
følgende måte:
- Felleskostnader: kr. 1 762,-
- Strøm, varme og varmtvann: kr. 1 250,-
- Kabel-TV/ Internett: kr. 364,-
- Renhold: kr. 136,-

KOMMUNALE AVGIFTER
Kommunale avgifter dekkes gjennom fellesutgiftene i aksjelaget.

EIER
Thranes marcus gate 7 9 og 11 as

Hjemmelshaver: Kristian Gjertsen

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til denne fine leiligheten!

Dette er en svært innbydende og pen studioleilighet, med god
standard og smarte løsninger. Her får du et koselig hjem med
praktisk stue-/kjøkkenløsning og pent bad fra 2015.
Planløsningen er praktisk lagt opp og den interne beliggenheten
byr på svært godt lysinnslipp.

Her kommer du til å bo i et sentralt og urbant område, med
gangavstand til blant annet buss og trikk. Det er også kort vei til
frodige parker, hyggelige kafeer, barer og spisesteder. Hva mer



trenger man?

HIGHLIGHTS:
- Nye vinduer fra 2021
- Pent bad og kjøkken fra 2015
- Varmtvann, oppvarming, strøm og grunnpakke TV/internett inkl.
- Ingen forkjøpsrett eller dokumentavgift
- Meget godt kollektivtilbud med buss og trikk
- Supersentral beliggenhet med nærhet til "alt"

Velkommen til en hyggelig visning!

PARKERING
Det er beboerparkering i området. Ved anskaffelse av
beboerparkering kan man parkere døgnet rundt – også utover
det som er maksimal parkeringstid - på parkeringsplasser
regulert til beboerparkering. Priser for beboerparkering i bydel
Frogner, St. Hanshaugen, Gamle Oslo, Grünerløkka og Sagene:
- Bensinbil, dieselbil, hybridbil, ladbar hybridbil: 5 950 kroner for
ett år
- Motorsykkel og moped: 2 975 kroner for ett år
- El-bil : 2 000 kroner for ett år
- El-motorsykkel og el-moped: 1 000 kroner for ett år
 
Det tas forbehold om prisendringer. For mer informasjon
se:
https://www.oslo.kommune.no/gate-transport-ogparkering/park
ering/beboerparkering/.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Boligen ligger i et attraktivt og spennende strøk med et rikt tilbud
innen kafeer og restauranter. Populære Grisen ligger midt på
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